関東信越地方年金記録訂正審議会（第１回総会）議事要旨

１．開催日時

平成 27 年４月 20 日（月） 16：00～17：30

２．開催場所

さいたま新都心合同庁舎１号館 １階多目的室

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

３．出席委員

荒川 功 荒木 友雄 石井 洋子 石川 博康

植西 信博 大島 修司 奥田 雄一 久保 英幸

熊谷 英雄 甲原 裕子 金野 俊男 高荒 敏明

髙野 工 髙橋 馨 建部 覚 冨田 秀実

日向 裕道 松浦 光明 森川 征男 藤代 諭

横田 英明 吉田 公明 渡會 久実

※敬称略

４．議題

１ 関東信越地方年金記録訂正審議会会長の選任について

２ 関東信越地方年金記録訂正審議会運営規則の制定について

３ 会長代行及び副会長の指名並びに部会に所属すべき委員及び部会長

の指名について

４ その他

５．議事概要

議事は、一部を除いて公開で行った。

（議題１関係）

冨田委員が会長に選任された。

（議題２関係）

関東信越地方年金記録訂正審議会運営規則が決定された。

（議題３関係）

会長代行及び副会長並びに部会に属すべき委員及び部会長について、

会長が指名した。